
erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 00:31,00   2005: 00:30,70   2004: 00:30,00   offen: 00:29,30

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:27,26
2. Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 00:27,38
3. Walter, Tim 2006 SG Bergheim 00:27,51
4. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:27,60
5. Adam, Benjamin 2006 SG Neuss 00:28,08
6. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 00:28,39
7. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,71
8. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 00:28,90
9. Gerke, Jacob 2006 SG Ruhr 00:29,06
10. Berndt, Jonas 2006 SG Ruhr 00:29,31
11. Lytvynenko, Mykyta 2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,44
12. Geck, Julian 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,85
13. Walter, Gian 2006 SC Hürth 00:29,98
14. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:30,08
15. Merten, Jonas 2006 Brander SV 1973 e.V. 00:30,20
16. Rennekamp, Hauke 2006 SV 1860 Minden 00:30,49
17. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:30,83

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:26,51
2. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 00:26,89
3. Godsell, William 2005 SSF Bonn 00:27,98
4. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:28,66
5. Vosiuk, Danylo 2005 TG ENNIGLOH 00:28,71
6. Plässer, Max 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:29,01
7. Dedek, Ricardo 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:29,09
8. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,23
9. Kraus, Ricco 2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:29,60

abgemeldet
Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster
Owie, Louis 2005 SG Siegen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Bork, Luca 2004 SG Essen 00:28,62
2. Löken, Tobias 2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:28,80
3. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:29,46
4. Fielenbach, Felix 2004 Hennefer TV 1895 00:30,57
5. Ferres, Paul 2004 TSV Solingen 00:30,74

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Bierewitz, Adrian 1999 SG Mönchengladbach 00:25,44 666
2. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 00:25,76 641
3. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:26,21 609
4. Nigl, Jan 1987 SC Aqua Köln 00:26,23 607
5. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:26,51 588
6. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 00:26,89 564
7. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:27,26 541



erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
8. Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 00:27,38 534
9. Walter, Tim 2006 SG Bergheim 00:27,51 526
10. Peters, Michael 2000 SV Bieber Lendringsen 00:27,58 522
11. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:27,60 521
12. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,67 517
12. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:27,67 517
14. Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:27,74 513
15. Godsell, William 2005 SSF Bonn 00:27,98 500
16. Adam, Benjamin 2006 SG Neuss 00:28,08 495
17. Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,30 484
18. Jagieniak, Tobias 1999 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:28,36 480
19. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 00:28,39 479
20. Martini, Lukas 1997 Duisburger ST 00:28,48 474
21. Cillien, Luca 2007 SG Bergheim 00:28,50 473
22. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:28,58 469
23. Bork, Luca 2004 SG Essen 00:28,62 467
24. Gens, Nils 1999 SG Oberhausen 00:28,64 466
25. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:28,66 466
26. Gemeinhardt, Jamie Adrian 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,71 463
26. Vosiuk, Danylo 2005 TG ENNIGLOH 00:28,71 463
28. Engelmann Nunez, Nils 2007 SG Essen 00:28,77 460
29. Löken, Tobias 2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:28,80 459
30. Ameziane, Hamza 2008 SG Essen 00:28,81 458
31. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 00:28,90 454
32. Plässer, Max 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:29,01 449
33. Balg, Fabian 2008 SSF Bonn 00:29,03 448
34. Gerke, Jacob 2006 SG Ruhr 00:29,06 447
35. Dedek, Ricardo 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:29,09 445
35. Frese, Maximilian 2003 SV Steele 1911 00:29,09 445
37. Irle, Elia 2008 SG Siegen 00:29,22 439
38. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,23 439
39. Berndt, Jonas 2006 SG Ruhr 00:29,31 435
40. Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:29,35 433 EnM
41. Lytvynenko, Mykyta 2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,44 429
42. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:29,46 429
43. Kraus, Ricco 2005 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 00:29,60 423
44. Geck, Julian 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,85 412
45. Walter, Gian 2006 SC Hürth 00:29,98 407
46. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 00:30,08 403
47. Merten, Jonas 2006 Brander SV 1973 e.V. 00:30,20 398
48. Rennekamp, Hauke 2006 SV 1860 Minden 00:30,49 387
49. Fielenbach, Felix 2004 Hennefer TV 1895 00:30,57 384
50. Ferres, Paul 2004 TSV Solingen 00:30,74 377
51. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 00:30,83 374

abgemeldet
Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls
Monser, Fabian 2000 Aachener SV 06
Schultz, Fabian 2000 TPSK 1925 e.V.


